
 

ПРВА ГОДИНА – НАСОКА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 

 

 

 

Р. 

бр 

Код на 

предметот 

 
Назив на наставен предмет 

 
Семестар 

фонд 

на часови 
 

ЕКТС 

Професор и е-маил за 

контакт 
Термин за предавање 

П В 

1 
EP 1000 Економика на претпријатие  

 
2 3 1 6 

Проф. д-р Маргарита 

Матлиевска/асс. м-р 

Лилјана Пушова 

Стаменкова 

mmatlievska@yahoo.com 

liljanapusova@yahoo.com  

Вторник, 14:00 

2 
ES 1000 Економска статистика  

 
2 3 1 6 

Доц. д-р Амир Имери 

amirimeri@yahoo.com 

Понеделник, 14:00 

3 OS 1000 Основи на сметководство  

 
2 3 1 6 Проф. д-р Љупчо Стојчески 

   lstojceski@yahoo.com 

 

Среда, 14:00 

4 OMI 1000 Основи на микроекономија 

 
2 3 1 6 Проф. д-р Љупчо Стојчески 

   lstojceski@yahoo.com 

 

Четврток, 14:00 

5  Изборен предмет во програма 1 

1. Деловна информатика 

2. Деловен англиски јазик 

3. Англиски јазик 1 

4. Германски јазик 1 

 

2 3 1 6 1. Проф. д-р Магдалена 

Пунчева Марина 

2. виш лектор д-р Анита 

Димитријовска 

Јанкуловска 

3. виш лектор д-р Анита 

Димитријовска 

Јанкуловска 

4. Доц. д-р Милица 

Денковска 

 

Петок, 14:00 

 
ВТОРА ГОДИНА – НАСОКА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 

 

Р. 

бр 

Код на 

предметот 

 

Назив на наставен предмет 

 

Семестар 
Неделен 

фонд 

на часови 

 

ЕКТС 
Професор и е-маил за контакт Термин за предавање 

П В 

1 
SMDZ 2000 Стратегиски менаџмент  

 
4 3 1 6 Вонр. проф. д-р Билјана 

Бузлевски 

biljana.buzlevski@gmail.com 

Петок, 14:00 

2 
TC 2000 Теорија на цени 

 
4 3 1 6 Вонр. проф. д-р Емануела 

Есмерова 

  emaesmerova@yahoo.com  

Среда, 14:00 

3 
MEK 2000 Меѓународна економија  

 
4 3 1 6 

Вонр. проф. д-р Емануела 

Есмерова 

еmaesmerova@yahoo.com 

Среда, 16:00 

4 
DPL 2000 Деловно планирање  

 
4 3 1 6 

Проф. д-р Владо 

Велкоски/асс. м-р Лилјана 

Пушова Стаменкова 

vlado.velkoski2@gmail.com 

liljanapusova@yahoo.com 

Вторник, 14:00 

5  Изборен предмет во програма 2 

1. Современи економски 

системи 

2. Менаџмент на 

информациони 

системи 

3. Англиски јазик 2 

4. Германски јазик 2 

4 3 1 6 1. Весна Коруновска 

2. Магдалена Пунчева 

Марина 

3. Виш лектор д-р Анита 

Димитријовска 

Јанкуловска 

4. Доц. д-р Милица 

Денковска 

   Понеделник, 14:00 

(освен за Современи 

економски системи, 

понеделник, 16:15) 

mailto:mmatlievska@yahoo.com
mailto:liljanapusova@yahoo.com
mailto:vlado.velkoski2@gmail.com
mailto:liljanapusova@yahoo.com


ТРЕТА ГОДИНА - НАСОКА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 

 

 

 
ЧЕТВРТА ГОДИНА -  НАСОКА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 

 

Р. 

бр 

Код на 

предметот 

 

Назив на наставен предмет 

 

Семестар 
Неделен 

фонд 

на 

часови 

 

ЕКТС 

Професор и е-маил за контакт Термин за предавање 

П В 

   

1 
AFI 4000 Анализа на финансиски 

извештаи  

 

8 3 1 8 
Доц. д-р Амир Имери 

amirimeri@yahoo.com 

Понеделник, 14:00 

2 
 Изборен предмет во програма 

1. Е-бизнис 

2. Хартии од вредност 

3. Англиски јазик 4 

4. Германски јазик 4 

8 3 1 8 1. Вонр. проф. д-р 

Билјана Бузлевски 

2. Доц. д-р Ленин 

Јовановски 

3. Вип лектор д-р Анита 

Димитријовска 

Јанкуловска 

4. Доц. д-р Милица 

Денковска 

Среда, 14:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Р. 

бр 

 
Код на 

предметот 

 

Назив на наставен предмет 

 

Семестар 
Неделен 

фонд 

на 

часови 

 

ЕКТС 

Професор и е-маил за контакт Термин за предавање 

П В 

1 FPI 3000 Финансиски пазари и 

институции   

 

6 3 1 6 Доц. д-р Ленин Јовановски 

lenin.jo@gmail.com 

Понеделник, 14:00 

2 
PMB 3000 Претприемништво и мал бизнис  

 
6 3 1 6 Вонр. проф. д-р Емануела 

Есмерова 

emaesmerova@yahoo.com 

Среда, 18:00 

3 
JF 3000 Јавни финансии  

 
6 3 1 6 

Проф. д-р Љупчо 

Стојчески 

   lstojceski@yahoo.com 

Среда, 16:00 

4 
 Изборен предмет во програма 2 

1. Меѓународен 

менаџмент 

2. Урбана економија 

6 3 1 
6 1. Проф. д-р Маргарита 

Матлиевска 

               mmatlievska@yahoo.com 

2. Доц. д-р Весна 

Коруновска 
vesnakorunovska@yahoo.com 

Вторник, 16:15 

5  Изборен предмет во програма 3 

1. Англиски јазик 3 

2. Германски јазик 3 

6 3 1 6 1. Виш лектор д-р Анита 

димитријовска 

Јанкуловска 

2. Доц. д-р Милица 

Денковска 

Четврток, 14:00 

mailto:mmatlievska@yahoo.com


 

 

ЧЕТВРТА ГОДИНА -  НАСОКА МЕНАЏМЕНТ 

 

Р. 
бр 

Код на 
предметот 

 

Назив на наставен предмет 

 

Семестар 
Неделен 

фонд 

на 

часови 

 

ЕКТС 

Професор и е-маил за контакт Термин за предавање 

П В 

   

1 
 Менаџмент на промени  

8 3 1 8 Проф. д-р Владо Велкоски-

асс. м-р Лилјана Пушова 

Стаменкова 

vlado.velkoski2@gmail.com 

liljanapusova@yahoo.com 

Четврток, 14:00 

2 
 Изборен предмет во програма 

1. Наука за менаџментот 

2. Инвестиционен 

менаџмент 

8 3 1 8 1. Проф. д-р Владо 

Велкоски/ асс. м-р 

Лилјана Пушова 

Стаменкова 

2. Доц. д-р Ленин 

Јовановски 

Среда, 14:00 

3 
 Изборен предмет на ниво на 

Универзитет 
8 3 1 8   

 
 

ЧЕТВРТА ГОДИНА -  НАСОКА ФИНАНСИИ, БАНКАРСТВО И ОСИГУРУВАЊЕ 

Р. 

бр 

Код на 

предметот 

 

Назив на наставен предмет 

 

Семестар 
Неделен 

фонд 

на 

часови 

 

ЕКТС 

Професор и е-маил за контакт Термин за предавање 

П В 

   

1 
 Анализа на хартии од вредност 

8 3 1 8 Доц. д-р Ленин Јовановски 

lenin.jo@gmail.com 

Среда, 14:00 

2 
 Изборен предмет во програма 

1. Монетарна економија 

2. Меѓународни 

финансии 

8 3 1 8 1. Доц. д-р Амир Имери 

2. Вонр. проф. д-р 

Билјана Бузлевски 

Понеделник, 16:00 

3 
 Изборен предмет на ниво на 

Универзитет 
8 3 1 8   

 

 

ЧЕТВРТА ГОДИНА -  НАСОКА СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА 

 

Р. 

бр 

Код на 

предметот 

 

Назив на наставен предмет 

 

Семестар 
Неделен 

фонд 

на 

часови 

 

ЕКТС 

Професор и е-маил за контакт Термин за предавање 

П В 

1 
 Интерно и материјално 

сметководство 
8 3 1 8 Проф. д-р Љупчо 

Стојчески 

lstojceski@yahoo.com 

Вторник, 14:00 

mailto:vlado.velkoski2@gmail.com
mailto:liljanapusova@yahoo.com


 

2 
 Изборен предмет во програма 

1. Сметководствени 

информациони системи 

2. Портфолио анализа и 

менаџмент 

8 3 1 8 1. Доц. д-р Абдуљади 

Шазимановски 

2. Доц. д-р Весна 

Коруновска 

Среда, 16:15 

3 
 Изборен предмет на ниво на 

Универзитет 
8 3 1 8   

 

 

ЧЕТВРТА ГОДИНА -  НАСОКА МАРКЕТИНГ 

Р. 

бр 

Код на 

предметот 

 

Назив на наставен предмет 

 

Семестар 
Неделен 

фонд 

на 

часови 

 

ЕКТС 

Професор и е-маил за контакт Термин за предавање 

П В 

   

1 
 Маркетинг истражување  

8 3 1 8 Вонр. проф. д-р Емануела 

Есмерова 

Среда, 16:00 

2 
 Изборен предмет во програма 

1. Маркетинг на мал 

бизнис 

2. Корпоративен 

маркетинг 

8 3 1 8 1. Вонр. проф. д-р 

Виолета Колеци/ Асс. 

м-р Лилјана Пушова 

Стаменкова 

2. Доц. д-р Весна 

Коруновска 

Понеделник, 16:15 

3 
 Изборен предмет на ниво на 

Универзитет 
8 3 1 8   

 

 


